

Dansk Selskab for Neurologisk Fysioterapi
c/o Sine Secher Mortensen, Damtoften 5, 8260 Viby J

Intern årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 34 49 96 75

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Selskab for Neurologisk Fysioterapi
c/o Sine Secher Mortensen
Damtoften 5
8260 Viby J

Hjemmeside: www.neurofysioterapi.dk

CVR-nr.: 34 49 96 75

Stiftet: 3. juni 2012

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Rovsing Jørgensen, Formand
Gitte Wikke, Næstformand
Sine Secher Mortensen, Kasserer
Nora K. Holmstad-Bechmann
Helle Pilegaard Petersen
Camilla Lundquist
Sune Nolsø Pommersgård Virkelyst
Christian Neerskov Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. januar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at danne organisatorisk ramme om en specialebærende neurofaglig fysioterapeutisk gruppering. Hensigten er at styrke de neurofaglige miljøer og bidrage til at realisere visionen om specialiseret og evidensbaseret fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 760.243 mod 158.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.194 mod 19.642 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
1 Nettoomsætning	760.243	158.717
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-352.271	-57.236
Bruttoresultat	407.972	101.481
3 Personaleomkostninger	-33.641	-17.283
Bruttoresultat II	374.331	84.198
4 Salgsomkostninger	-113.533	-13.638
5 Administrationsomkostninger	-118.474	-50.918
Resultat før finansielle poster	142.324	19.642
6 Øvrige finansielle omkostninger	-2.130	0
Årets resultat	140.194	19.642
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.194	19.642
Disponeret i alt	140.194	19.642

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	168.100
	Andre tilgodehavender	9.192	9.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.432</u>	<u>177.660</u>
7	Likvide beholdninger	<u>313.851</u>	<u>382.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>338.283</u>	<u>560.189</u>
	Aktiver i alt	<u>338.283</u>	<u>560.189</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	190.589	170.947
9	Overført resultat	140.194	19.642
	Egenkapital i alt	<u>330.783</u>	<u>190.589</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	362.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>369.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>369.600</u>
	Passiver i alt	<u>338.283</u>	<u>560.189</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Nettoomsætning		
Kontingent	107.747	89.281
Kursusindtægt	593.800	0
Tilskud Danske fysioterapeuter	58.696	69.436
	<u>760.243</u>	<u>158.717</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb, Danmark	14.661	10.608
Fremmed arbejde	337.610	46.628
	<u>352.271</u>	<u>57.236</u>
3. Personaleomkostninger		
Rejse- og befordringsgodtgørelse	33.641	17.283
	<u>33.641</u>	<u>17.283</u>
4. Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	5.856	0
Rejser	48.366	13.638
Fortæring udenlandske foredragsholdere	59.311	0
	<u>113.533</u>	<u>13.638</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	13.351	208
Edb-omkostninger	31.658	24.300
Telefon og telefax	1.114	2.362
Porto og gebyrer	32	0
Revisorhonorar	12.350	16.250
Kurser	8.503	2.153
Bestyrelsesmøder	3.007	2.759
Temaaftener	48.459	2.886
	<u>118.474</u>	<u>50.918</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Gebyrer	2.000	0
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>130</u>	<u>0</u>
	<u>2.130</u>	<u>0</u>
7. Likvide beholdninger		
Bankkonto	<u>313.851</u>	<u>382.529</u>
	<u>313.851</u>	<u>382.529</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>190.589</u>	<u>170.947</u>
	<u>190.589</u>	<u>170.947</u>
9. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.194</u>	<u>19.642</u>
	<u>140.194</u>	<u>19.642</u>